
 - 1 - 

PEMERINTAH KABUPATEN WONOGIRI 

SEKRETARIAT DAERAH 
Jl. Kabupaten No. 6 Telp. (0273) 321002, 323433 

W O N O G I R I 57612 
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG TENDER  

PENINGKATAN JALAN NGALURAN – GOA NGANTAP KECAMATAN GIRITONTRO 
KABUPATEN WONOGIRI TAHUN ANGGARAN 2019 

 
Nomor : 08/ Jln.Ngaluran-Goa Ngantap/Banprov/XI/2019 

 

Berdasarkan hasil Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor : 06/Jln.Ngaluran-Goa 
Ngantap/Banprov/XI/2019 tanggal 5 November 2019, bersama ini diumumkan Pemenang 
Tender untuk Pengadaan Pekerjaan Konstruksi sebagai berikut : 
 
A. PAKET PEKERJAAN 
 

1. Nama Paket Pekerjaan : Peningkatan Jalan Ngaluran – Goa Ngantap Kecamatan 
Giritontro Kabupaten Wonogiri 

2. Kode Tender : 3070314 
3. Nilai Total HPS : Rp 1.982.061.141,37 (Satu milyar sembilan ratus 

delapan puluh dua juta enam puluh satu ribu seratus 
empat puluh satu koma tiga tujuh rupiah) 

4. Sumber Pendanaan : APBD Perubahan Kab. Wonogiri Tahun Anggaran 2019 
5. Jenis Kontrak : Harga Satuan 

 
B. HASIL EVALUASI DOKUMEN PENAWARAN 

 
Evaluasi Penawaran dilaksanakan berdasarkan Dokumen Pengadaan Nomor : 
01/Jln.Ngaluran-Goa Ngantap/Banprov/XI/2019 tanggal 23 Oktober 2019, Berita Acara 
Penjelasan Dokumen Pengadaan, dan Dokumen Penawaran yang disampaikan oleh para 
peserta pemilihan tender, dengan hasil sebagai berikut : 

 
A.   Peserta Tender yang memasukkan Dokumen Penawaran 

 

No Nama Peserta 
Total Penawaran 

(Rp.) 

1. CV. PRANA PUTRA 1.942.529.389,40 

 
 

B.   Evaluasi Penawaran 
 
1. Evaluasi Administrasi 

 

No Nama Peserta Hasil Evaluasi  

1. CV. PRANA PUTRA LULUS 

 
 
 



 - 2 - 

2. Evaluasi Kualifikasi  
 

No Nama Peserta Hasil Evaluasi  Keterangan 

1. CV. PRANA PUTRA LULUS  

 
 

3. Evaluasi Teknis 
 
 

No Nama Peserta Hasil Evaluasi 

1. CV. PRANA PUTRA LULUS 
 
 

4. Evaluasi Harga 
 

No Nama Peserta Penawaran (Rp) 
Penawaran 

Terkoreksi (Rp) 
Hasil 

Evaluasi 
Ket 

1. CV. PRANA 
PUTRA 

1.942.529.389,40 1.942.529.400,19 LULUS 
 

 

5. Pembuktian Kualifikasi  
 

No Nama Peserta Hasil Pembuktian Keterangan 

1.  CV. PRANA PUTRA LULUS  

 
 

C. PEMENANG TENDER 
 

Pemenang Tender   : 
 

 Nama Penyedia : CV. PRANA PUTRA 
 Alamat Penyedia : Tambak Kulon RT 02/06 Tambak Merang, Girimarto, 

Wonogiri 
 Nama Direktur : PARMI 
 NPWP  : 72.641.993.0-532.000 
 Total Harga Negosiasi : Rp 1.942.313.000,00 (Satu milyar sembilan ratus empat puluh 

dua juta tiga ratus tiga belas ribu rupiah) 
 

 
Demikian pengumuman pemenang tender ini disampaikan untuk dapat diketahui 

dan guna seperlunya.  
 
 

Wonogiri,  6 November 2019 
 
 

ttd. 
Pokja Pembangunan Jalan dan Jembatan Se-

Kabupaten Wonogiri APBD (BANPROV)  
Tahun Anggaran 2019 


